**C**Præteritū. Incessit, &c.

**C**Participiū incedēs. **C**Ibās  
macor incedere. **C**Imperati-  
vū Incede. **C**futurum incedā,  
et, es, .Et sine tau **אָדָרָה**. Isa.  
38. et **אָדָם** incedam cū eis psal-  
mo.41. Dagbés ē loco tau.

**C**De puhál perfecto et  
q̄escēte. Caput .67.

Am dictū  
est de sex bi-  
niān, quæ p-  
se sunt dis-  
stincta, mo-  
do dicēdū  
est de alijs,  
quæ non sunt biniān perse. Sed  
reducuntur ad alia binianim.  
Et primū dicēdū ē de puhál,  
quod reducit ad pibél hadda-

ghús, vnde ḥ dagbessatur, sicut  
et illud, quod tamen secūdum.  
Rab. Da, et iuniores est biniā  
per se, ḥ passiuum ipsius biniān  
pibél haddaghús, qđ in ephód  
improbatur, eo q̄ careat impe-  
ratiuo. Est autem passiuum, ḥ  
eius usus in scripturis rarus,  
Et ita coniugatur cum sūrech,  
vel chólem **שְׁלָחָה** : **שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה**  
**שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה**  
**שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה** : **הַכִּינוּנָן שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה**  
**שְׁלָחָה** **שְׁלָחָה** : **הַמְּקוֹר שְׁלָחָה** : **הַאֲוֹתָן** : **אֲשֶׁר** **וְשְׁלָחָה** **תְּשִׁלְחוּ** **בְּשָׁלָחָה** **וְשְׁלָחָה**  
**תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** **תְּשִׁלְחוּ** .  
**C**Præteritū missus ē  
Judicū. s. cū patach scđa radi-  
calis līa, ḥ cum dagbés, nisi sit  
gutturalis, aut res quæ non re-  
cipiūt dagbés, ḥ cū accentu di-  
uisiō cum camés vt **בֵּין** dere-  
lictus est. Isaix.32. **נִנְשָׁלָה** dimis-  
sus est. Hobadiáh. Et prima  
cum camés chatéph vt Ezechi-  
elis.16. Non **נִנְשָׁלָה** precisus est  
vmbilicustuus. **C**Et si secūda  
fuerit gutturalis, vel res, pri-  
ma est cum chólem præter-  
cheth, vt **נִנְשָׁלָה** defricat<sup>2</sup> ē Leui-  
ti.6. **נִנְשָׁלָה** raptus est. Gene.37.

מִזְבֵּחַ aspersus ē. מָעִ. 19. בָּרוּ sic  
catus ē. Judicū. 16. שְׁפָט expos  
situs ē. מָעִ. 15. יָמָן fractus ē.  
Ezechielis. 23. עֲדַי extinctus  
est psal. 117. Sed cheth cum sū  
rec, sive chibússephatáim vt  
לְוָה lotus ē prouerbi. 30. מְנֻ  
consolatiōe affectus ē, Isa. 54.  
מְנֻר mīkatione affectus ē. מְנוֹ  
se. j. ¶ Missus es, Missus sum  
Dani. 10. Missi sūt. Gen. 44.  
¶ Missi estis מְנֻבָּתִים. Isaiae .51.  
¶ Missi sum⁹, Missa aut dimissa  
ē. Isa. 50. ¶ Participiū cū ca  
més מְלָא, tē istar noim toarim  
¶ Hammacór מְלָא vt בְּנֵי. Ge  
nesis. 40. ¶ futurū mittar cū  
patách טְהָרָה quaref. Ester. 2.  
מְלָא reddef. Jere. 18. Et cū ac  
centu diuinisuo vt soph passūc,  
athnach cū camés vt מְלָא red  
def puer. ij. 7. 27. בְּנֵי glorifis  
cabit, מְלָא ipiguabif. Isa. 34.  
מְלָא ipiguabif. Jere. 13. Et cū  
cholē בְּנֵי bñdicef po. III. et cū  
camés מְלָא interficiemini po.  
61. Hoc n. binián authorib⁹.  
Rab. Da. iuenit cū sūrec, chol  
lem, t camés, מְלָא pñciētur.  
Isa. 34. ¶ Sunt et qescentia et